TERMINPLAN 2023

Stand April 2023

Freitag, 21. April 2023
Freitag, 28. April 2023
Freitag, 05. Mai 2023

Samstag, 06. Mai 2023
Freitag, 12. Mai 2023
Donnerstag,18. Mai 2023

Freitag, 19. Mai 2023
Freitag, 26. Mai 2023

Freitag, 02. Juni 2023

Mittwoch, 07. Juni 2023
Donnerstag,08. Juni 2023

Freitag, 09. Juni 2023

Freitag, 16. Juni 2023
Freitag, 23. Juni 2023
Freitag, 30. Juni 2023
Freitag, 07. Juli 2023
Freitag, 14. Juli 2023
Freitag, 21. Juli 2023

SOMMERPAUSE

Freitag, 15. September 2023
Freitag, 22. September 2023
Freitag, 29. September 2023
Freitag, 06. Oktober 2023

Samstag, 07. Oktober 2023

Freitag, 13. Oktober 2023

18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr

11.30 Uhr

18.30 Uhr

09.45 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr

keine Probe

19.00 Uhr
08.00 Uhr

keine Probe

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr

keine Probe

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr

18.30 Uhr

MunsterChorle

Schwabisch Gmand

Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Kleiner Saal

Franziskaner / Kleiner Saal
Ausflug

Franziskaner / Kleiner Saal

Remspark / Gottesdienst 10.30 Uhr

Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Kleiner Saal

Pfingstferien

Munster

Minster Fronleichnam 08.30 Uhr

Pfingstferien

Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Kleiner Saal

Franziskaner / Kleiner Saal

Franziskaner / Kleiner Saal
Festival EKM

Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Kleiner Saal
Franziskaner / Probentag

Franziskaner / Kleiner Saal



Freitag, 20. Oktober 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal

Samstag, 21. Oktober 2023 vormittags Probe Prediger / Konzert mit

18 Uhr Einsingen Akkordeonorchester 19.30 Uhr
Freitag, 27. Oktober 2023 18.30 Uhr Jahresfeier
Freitag, 03. November 2023 keine Probe Herbstferien
Freitag, 10. November 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal
Freitag, 17. November 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal
Freitag, 24. November 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal
Freitag, 01. Dezember 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal
Freitag, 08. Dezember 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal
Freitag, 15. Dezember 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal
Freitag, 22. Dezember 2023 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal
Dienstag, 26. Dezember 2023 10.15 Uhr Gottesdienst Munster 11 Uhr

WINTERPAUSE

Freitag, 12. Januar 2024 18.30 Uhr Franziskaner / Kleiner Saal

Herzliche GrilRe

Andrea Beck
Tel. 0170-3058892

Mail: andrea.beck@gmx.net Anderungen vorbehalten!


mailto:andrea.beck@gmx.net

